

## Fartuch ogrodniczy ochronny zapinany na paski



Cena: 52,77 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	5 sztuk

### Opis produktu

## Fartuch ogrodniczy ochronny zapinany na paski

Fartuch ogrodniczy to niezbędny element wyposażenia każdego ogrodnika, który dba o czystość i wygodę podczas prac w ogrodzie. Zapinany na paski, ten kombinezon ochronny doskonale chroni odzież przed zabrudzeniami i uszkodzeniami, zapewniając komfortową pracę na świeżym powietrzu.

### Wysoka jakość materiałów

Fartuch wykonany jest z trwałego materiału Oxford 600D, który cechuje się wyjątkową wytrzymałością i odpornością na uszkodzenia mechaniczne. Dzięki temu można być pewnym, że odzież pozostanie w doskonałym stanie

nawet po intensywnym użytkowaniu w trudnych warunkach ogrodowych.

## Regulowane paski i praktyczne kieszenie

Zapięcie na regulowanej długości paski umożliwia dopasowanie fartucha do indywidualnych potrzeb użytkownika, co gwarantuje wygodę noszenia i swobodę ruchów podczas prac w ogrodzie. Dodatkowo, obecność praktycznych kieszeni ułatwia przechowywanie drobnych narzędzi czy akcesoriów niezbędnych podczas pielęgnacji roślin.

## Gotowy do użytku

Produkt zapakowany jest w dodatkowy foliopak, co sprawia, że jest gotowy do natychmiastowego użycia po otrzymaniu. Dzięki temu można od razu rozpocząć prace w ogrodzie bez konieczności dalszego przygotowania czy montażu.

## Podsumowanie

Fartuch ogrodniczy ochronny zapinany na paski to nie tylko praktyczny, ale także niezwykle funkcjonalny element wyposażenia każdego ogrodnika. Dzięki wysokiej jakości materiałów i starannemu wykonaniu, zapewnia nie tylko skuteczną ochronę odzieży, ale także komfort i wygodę podczas codziennych prac w ogrodzie. Zainwestuj w fartuch, który sprawi, że prace ogrodowe staną się jeszcze przyjemniejsze i łatwiejsze!

### Specyfikacja:

- materiał: Oxford 600D
- wymiary (szer./dł.): 45x118cm
- zapięcie na regulowanej długości paski
- praktyczne kieszenie

Produkt zapakowany w dodatkowy foliopak - gotowy do wysyłki.

Galeria

